



Võimalus võita **20€**

Kõigi ostjate vahel, kes sooritavad ostu kuni 30. aprillini, loositakse välja kümme 20-eurost kinkekaarti.

VANA-PÄRNU PEETRI POES PAKUME HOMMIKUTUNNIL VALMISTATUD,



MARJA-KREEMIKOOK 300G
4,00€/kg

1,20

IMEMAITSVAIK NING SUUS SULAVAIK PIRUKAIK JA KOOKE.

Telli meilt piduliku sündmuse tähistamiseks oma lemmiktort või kringel. Alates kella 19.00-st kõik saiaakesed ja pirukad 30 senti

Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!

JUUST EDAMER 45% POOLA
NW 4,80

TOORJUUST 24,5% 1 KG JULIKO
NW 3,49

SULATATUD JUUST TRUFLOWY 150G LACTIMA (4,93 €/kg)
NW 0,74

LACIATY TOORJUUSTUD 135G (8,15 €/kg)
NW 0,55

LACIATY TOORJUUSTUD 135G (8,15 €/kg)
NW 0,55

MR.FISH HEERINGAFILEE SIBULAMARINAADIS 370G (2,14 €/kg)
NW 1,10

SPROTID ÕLIS 240G (4,38 €/kg)
NW 0,79

NATURAALNE TURSAMAKS 120G (9,08 €/kg)
NW 1,05

LASTEVORST 300G (3,63 €/kg)
1,09

PSV WOLLI 350G (3,11 €/kg)
1,09

MAASUITSUVORST 250G (7,96 €/kg)
1,99

SUITSUSARDELL 500G (5,98 €/kg)
1,59

KANA-KROKETID 500G (5,98 €/kg)
1,49

SUITSUTATUD BROILERI KINTS
2,99

SEALIHASÜLT 300G (3,63 €/kg)
1,09

KULDNE TOORVORST 450G (3,31 €/kg)
2,29

ARMEENIA SASLÖKK 800G (4,61 €/kg)
3,69

RAKVERE GRILL-RIBI
4,49

KANATIIVAD MARINAADIS 410G (6,32 €/kg)
2,59

SOOLAPEEKON
3,99

PEREHAKLIHASEGU 700G (3,27 €/kg)
2,29

HEERINGAFILEETÜKID JUURVILJADEGA MARINAADIS 400G (3,10 €/kg)
1,79

KERGSOOLA HEERINGAFILEE 220G (12,68 €/kg)
0,95

PANEERITUD KRABIKROKETID 200G CRAB ROLLS (6,20 €/kg)
1,24

PEALINNA MINIPELMEENID 1 KG
2,79

MAAHÄRRA KÜLMUTATUD KÕÕGIVILJAD soodushindadega
0,69

ALMA KOHUPIIMAKREEMID 380G rosina-vanilli, banaani, kakao (2,61 €/kg)
1,04

PANNKOOK SEENE-SINGITÄIDISEGA 200G JA VÄIKESED PANNKOOIGID 270G
0,99

TARRETISED 150G (17,93 €/kg)
0,26

GLASUURITUD VANA TOOMASE PULGAJÄÄTISED 150ML (4,60 €/L)
0,69

JASSI SEEMNELEIB 310G VIIL (3,19 €/kg)
0,52

LIHAVÕTTE KOHUPIIMAKOOK 300G (8,97 €/kg)
2,69

KUU SOODUSED!

Kaerahelbed jämedad 1kg
1,09

Kolme riisi segu 500g (3,18 €/kg)
1,59

8-viljalhelbed 500g (1,38 €/kg)
0,69

Eriti hea nisujahu 1kg
0,79

Manna 1kg
0,50

Makaronid Tartu Mill 500g (1,04 €/kg)
0,52

Värskekapsaborš 530g (2,62 €/kg)
1,39

Sealihaga hernesupp 530g (3,00 €/kg)
1,59

3MIN Lihata seljanka 480g (2,19 €/kg)
1,05

Praekapsas 900g (1,94 €/kg)
1,75

Sealihaga ühepajatoit 530g (3,38 €/kg)
1,79

Hapukurk 675g (1,91 €/kg)
1,29

Küüslaugukurk 675g (1,91 €/kg)
1,29

Pannkoogimoos 3,8 kg Meie Mari (2,37 €/kg)
8,99

Kodune seljanka 3kg (3,33 €/kg)
9,99

Heinz ketsup 1,35kg (1,55 €/kg)
2,09

Ybarra rohelised oliivid erineva täidisega 240g (5,38 €/L)
1,29

Heinz mais ja hernes 400g (1,47 €/kg)
0,59

Knorr uued supid
0,55

Bonavita teraviljapadjakesed 250g (4,76 €/kg)
1,19

Pähklikreem Nutella 350g (5,97 €/kg)
2,09

Kohv Luxus 500g (7,58 €/kg)
3,79

Sokolaadikommid Alexandra Mix kg
NW 5,50

Piimakommid Gotina rummimaitseteline 200g (3,95 €/kg)
NW 0,79

Karusmari šokolaadis 240g Chocobakal (5,83 €/kg)
NW 1,40

Rumm Captain Morgan Spiced 35% 70cl (19,29 €/L)
13,50

Rumm Caribba 37,5% 50cl (13,98 €/L)
6,99

Liköör Vana Tallinn 40% 50cl (15,00 €/L)
7,50

Liköör Jägermeister 35% 50cl (19,98 €/L)
9,99

J.P.Chenet Brandy Reserve Imperiale 38% 50cl (22,98 €/L)
11,49

Konjak Meukow VSOP 40% 70cl (52,86 €/L)
37,00

Konjak Larsen V.S.V.C 40% 35cl (42,83 €/L)
14,99

Pakkumised kehtivad 30. aprillini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

Pakkumised kehtivad 30. aprillini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

Baron Rosen 10-13% 75cl
geograafilise
tähisega veinid
(5,85 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

4,39

Bollino 10% 75cl
puuvilja-marjaveinid
(3,72 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

2,79

Robertson Natural Sweet 7,5% 75cl
g.t.veinid
(5,32 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

3,99

Lion 12,5-14% 75cl
lauaveinid
(5,19 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

3,89

Dreamer Late Harvest 11,5-12% 75cl
k.g.tähisega lauavein
(5,05 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

3,79

Kendermanns Riesling Kabinett 9% 75cl
k.p.n vein
(7,32 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

5,49

Canti Prosecco D.O.C. 11% 75cl
(7,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

5,99

Vahuveinid Gran Castillo Sparkling 7,5-11,5% 75cl
(6,53 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

4,90

Viin Viru Valge 40% 70cl
(12,84 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

8,99

Viin Saaremaa Vodka 40% 50cl
(12,38 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

6,19

Viin Talka Lux Vodka 40% 70cl
(12,84 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

8,99

Viin Nemiroff 40% 50cl
(14,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

7,49

VV Coolerid 4% 0,275 L
(3,60 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

0,99 +0,10

Õlu Corona Extra 4,5% 0,355L
(2,51 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

0,89 +0,10

Õlu Puls Extra Lager 5,2% 0,33*24
(1,39 €/l)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

10,99 +2,40

Energiajook Hustler Kreizi 0,5L
(1,38 €/L)

0,69 +0,10

Marli Natur veriapelsini ananassimahl 100% 1L

0,59

Põltsamaa õunajook 1L

0,59

PPC kassieine tursa-krevet 100g
(3,50 €/kg)

0,35

HHC konserv kanaga 1,25kg
(1,35 €/kg)

1,69

HHC konserv pate 400g erinevad
(1,72 €/kg)

0,69

Kassitoit Kitekat 4-*100g
(2,47 €/kg)

0,99

Kassitoit Kitekat 1kg

1,99

Hambapasta Signal Kids 50ml
(25,80 €/L)

1,29

Hambahari Signal Kids

1,29

Paberrätt Soft& Easy 2 tk 2-e kihiline
(0,38 €/tk)

0,75

Tualettpaper Regina Impression 16 tk 3-e kihiline
(0,25 €/tk)

3,99

Majapidamispaper Selpak 2 rulli
(0,50 €/tk)

0,99

Tualettpaper Selpak 8 rulli 3-e kihiline
(0,27 €/tk)

2,19

Harpick Max wc seep 43g erinevad
(27,67 €/kg)

1,19

Air Wick aerosool Fresh Waters /Citrus 240ml
(4,12 €/L)

0,99

Tiret torupuhastusvahend 500ml
(4,18 €/L)

2,09

Pakkumised kehtivad 30. aprillini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.